CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3894/2025

Indica a aquisição de nova geladeira para os
funcionários do Setor de Volumosos e
Entulhos localizado na Avenida Hermínio
Tozetti – Jardim Santa Angelina.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover a aquisição de
nova geladeira para os funcionários do Setor de Volumosos e Entulhos localizado na Avenida
Hermínio Tozetti – Jardim Santa Angelina.

Solicitamos ao setor competente a aquisição de uma geladeira para uso dos
funcionários do Setor de Volumosos e Entulhos.

O local ainda não dispõe desse equipamento, que é essencial para o
armazenamento de alimentos e bebidas, garantindo melhores condições de trabalho,
conforto e bem-estar aos servidores que atuam diariamente no setor.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de agosto de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B06F2708C4A0USY0
		2025-08-21T12:49:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura